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HURİ ŞİMŞEK Çocuk Gelişimi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,83 6,25% SAĞLIYOR 2019 207,24756 184,82684 SAĞLIYOR 1.ASİL

RAİF GÖRKEM ERİLLİ Spor Yönetimi ANESTEZİ YOK 3,66 4,00% SAĞLIYOR 2019 206,76273 184,82684 SAĞLIYOR 2.ASİL

NURCİHAN ALTUNTAŞ Çocuk Gelişimi ANESTEZİ YOK 3,64 35,48% SAĞLAMIYOR 2019 276,40523 184,82684 SAĞLIYOR 3.ASİL

SONGÜL AKKUŞ Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,61 13,92% SAĞLIYOR 2019 216,7151 184,82684 SAĞLIYOR 4.ASİL

HALİME KARABULUT Çocuk Gelişimi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,59 25,00% SAĞLAMIYOR 2019 209,68981 184,82684 SAĞLIYOR 5.ASİL

RUKİYE TAŞKESEN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ YOK 3,55 10,45% SAĞLIYOR 2019 287,36848 184,82684 SAĞLIYOR 6.ASİL

AYŞE GÜLNUR ŞİMŞEK Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ANESTEZİ YOK 3,55 21,74% SAĞLAMIYOR 2019 223,72893 184,82684 SAĞLIYOR 7.ASİL

CEVAT CAN ESER Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,53 14,56% SAĞLIYOR 2019 287,64264 184,82684 SAĞLIYOR 8.ASİL

DİLEK ASAMAKA Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,52 6,06% SAĞLIYOR 2019 206,10849 184,82684 SAĞLIYOR 9.ASİL

EMİNECAN AKGÜL Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,51 16,50% SAĞLIYOR 2019 225,5296 184,82684 SAĞLIYOR 10.ASİL

TUĞBA DEMİR Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,50 7,94% SAĞLIYOR 2019 247,82468 184,82684 SAĞLIYOR 11.ASİL

ELİF YILMAZ Fizyoterapi ANESTEZİ YOK 3,49 28,75% SAĞLAMIYOR 2019 235,53227 184,82684 SAĞLIYOR 12.ASİL

BARAN ATEŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,48 12,12% SAĞLIYOR 2019 190,40666 184,82684 SAĞLIYOR 13.ASİL

KADİRHAN ŞAKAR Spor Yönetimi ANESTEZİ YOK 3,43 6,00% SAĞLIYOR 2019 204,52143 184,82684 SAĞLIYOR 14.ASİL

UĞUR ÇAKICI Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri ANESTEZİ YOK 3,42 14,29% SAĞLIYOR 2019 261,07939 184,82684 SAĞLIYOR 15.ASİL

MURAT BAZYEL Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,42 15,15% SAĞLIYOR 2019 186,07472 184,82684 SAĞLIYOR 16.ASİL

BERNA DİLMEN Fizyoterapi ANESTEZİ YOK 3,40 42,50% SAĞLAMIYOR 2019 227,32825 184,82684 SAĞLIYOR 17.ASİL

ENES GÜNDÜZ Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,35 19,05% SAĞLIYOR 2019 253,9608 184,82684 SAĞLIYOR 18.ASİL

BÜŞRA TUNÇ Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,32 20,63% SAĞLAMIYOR 2019 256,39864 184,82684 SAĞLIYOR 19.ASİL

GÖKÇE YEŞİLYURT İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ YOK 3,32 21,28% SAĞLAMIYOR 2019 317,2504 184,82684 SAĞLIYOR 20.ASİL

BEYZA BUKET ÖZKAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,32 25,76% SAĞLAMIYOR 2019 206,49472 184,82684 SAĞLIYOR 1.YEDEK

SUDE NUR KONDAKCI Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ YOK 3,30 31,34% SAĞLAMIYOR 2019 230,33229 184,82684 SAĞLIYOR 2.YEDEK

ESRA GÜNCÜ Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,28 32,04% SAĞLAMIYOR 2019 196,54292 184,82684 SAĞLIYOR 3.YEDEK

MERVE TUNCAY Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,28 43,04% SAĞLAMIYOR 2019 217,06065 184,82684 SAĞLIYOR 4.YEDEK

MERVE ROJİN KIZMAZ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,27 28,79% SAĞLAMIYOR 2019 193,32626 184,82684 SAĞLIYOR 5.YEDEK

BERFİN NUR YILDIZ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,26 16,00% SAĞLIYOR 2019 208,44681 184,82684 SAĞLIYOR 6.YEDEK

SEMA NUR DİNÇ Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,26 34,95% SAĞLAMIYOR 2019 210,25372 184,82684 SAĞLIYOR 7.YEDEK

LADİN TOKTAŞ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,25 11,20% SAĞLIYOR 2018 267,51797 183,60275 SAĞLIYOR 8.YEDEK

OĞUZHAN KÜÇÜK Spor Yönetimi ANESTEZİ YOK 3,23 12,00% SAĞLIYOR 2019 239,58506 184,82684 SAĞLIYOR 9.YEDEK

BERİVAN ÇANKAYA İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,23 12,80% SAĞLIYOR 2019 240,98154 184,82684 SAĞLIYOR 10.YEDEK

BÜŞRANUR PULAT Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,23 23,81% SAĞLAMIYOR 2019 236,0181 184,82684 SAĞLIYOR 11.YEDEK

PELŞİN KIZILASLAN Fizyoterapi ANESTEZİ YOK 3,23 53,75% SAĞLAMIYOR 2019 243,11412 184,82684 SAĞLIYOR 12.YEDEK

MERYEM KILIÇ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,21 15,20% SAĞLIYOR 2019 222,2783 184,82684 SAĞLIYOR 13.YEDEK

SEDANUR ÇİÇEK Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,21 48,10% SAĞLAMIYOR 2019 189,13624 184,82684 SAĞLIYOR 14.YEDEK

ESİN YILMAZ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,20 16,80% SAĞLIYOR 2019 264,33332 184,82684 SAĞLIYOR 15.YEDEK

ESMA RUMEYSA ERTAŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,20 34,85% SAĞLAMIYOR 2019 202,54508 184,82684 SAĞLIYOR 16.YEDEK

MERVENUR CİVEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,17 19,40% SAĞLIYOR 2019 205,72501 184,82684 SAĞLIYOR 17.YEDEK

SELEN DAŞCI Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,16 20,90% SAĞLAMIYOR 2019 234,11697 184,82684 SAĞLIYOR 18.YEDEK

CEVRİYE ATASOY Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,16 46,60% SAĞLAMIYOR 2019 217,17199 184,82684 SAĞLIYOR 19.YEDEK

PINAR KABAK Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,15 47,57% SAĞLAMIYOR 2018 228,66574 183,60275 SAĞLIYOR 20.YEDEK

BALKIZ PAMUK Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,14 55,70% SAĞLAMIYOR 2019 226,55713 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BEDİRHAN SEZİ Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,14 28,57% SAĞLAMIYOR 2019 282,02514 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

MERVE KAÇAN Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,14 26,98% SAĞLAMIYOR 2019 259,89401 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ÖZLEM AKGÜN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ YOK 3,12 31,21% SAĞLAMIYOR 2019 242,61973 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

İLKNUR DEMİRCİ Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ YOK 3,11 41,79% SAĞLAMIYOR 2019 228,40499 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BERKAN ÖZDEMİR Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,11 32,00% SAĞLAMIYOR 2019 194,3304 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

KÜRŞAT KAAN ATEŞ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,11 23,20% SAĞLAMIYOR 2019 266,88763 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

DAMLA NUR SELALMAZ Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,09 34,92% SAĞLAMIYOR 2019 257,65854 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

MELİKE GÜMÜŞ Fizyoterapi ANESTEZİ YOK 3,08 63,75% SAĞLAMIYOR 2019 227,86138 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

OĞUZHAN KALAYCI Fizyoterapi ANESTEZİ YOK 3,07 65,00% SAĞLAMIYOR 2019 240,81099 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

MERVE KAYA Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 3,06 57,28% SAĞLAMIYOR 2019 223,83263 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ELİF CAMKESEN İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,06 26,40% SAĞLAMIYOR 2018 255,45312 183,60275 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ESRA KÖSEOĞLU Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,05 38,10% SAĞLAMIYOR 2019 251,40603 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ERVA AKDEMİR Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,04 41,27% SAĞLAMIYOR 2019 228,48841 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan
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CENGİZ PATLAK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,04 26,87% SAĞLAMIYOR 2019 187,27491 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

HÜSEYİN BERKAN BALAMAN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ YOK 3,04 39,72% SAĞLAMIYOR 2019 244,80483 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BÜŞRA PEHLİVAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 3,01 45,45% SAĞLAMIYOR 2019 208,00692 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

KÜBRA ELTAS Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ YOK 3,00 49,25% SAĞLAMIYOR 2019 222,39931 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BERKTUĞ ŞAHİN ÖZTÜRK Radyoterapi ANESTEZİ YOK 3,00 46,03% SAĞLAMIYOR 2019 218,35592 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

HÜLYA TÜRKSEL Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ YOK 2,99 43,37% SAĞLAMIYOR 2019 216,62099 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

AYŞE GÜNDEM Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ YOK 2,98 67,09% SAĞLAMIYOR 2018 193,35479 183,60275 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ZEYNEP SUDE YENİYAYLA Radyoterapi ANESTEZİ YOK 2,97 47,62% SAĞLAMIYOR 2019 226,70781 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

DİYAR TANHAN Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 2,96 69,90% SAĞLAMIYOR 2019 250,80418 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SUZAN BİLSEL Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ YOK 2,94 48,48% SAĞLAMIYOR 2019 195,48355 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ZÜMRÜT ÖZCAN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ YOK 2,92 52,24% SAĞLAMIYOR 2018 198,43583 183,60275 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

FERHAT UZ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ YOK 2,90 44,80% SAĞLAMIYOR 2019 263,873 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BUŞRA YILDIRIM Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ YOK 2,87 76,70% SAĞLAMIYOR 2019 191,34444 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SENANUR YUCAL İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ YOK 2,82 60,28% SAĞLAMIYOR 2019 253,67212 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ZEYNEP KUMEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ YOK 2,80 53,01% SAĞLAMIYOR 2019 225,16775 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BERFİN ÖCAL Radyoterapi ANESTEZİ YOK 2,76 57,14% SAĞLAMIYOR 2019 244,19538 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SEHER BABUR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ YOK 2,76 59,04% SAĞLAMIYOR 2019 208,037 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

KARDELEN KUZEY Elektronörofizyoloji ANESTEZİ YOK 2,76 35,42% SAĞLAMIYOR 2019 199,02537 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

HİLAL SEDA DAŞDEMİR İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ YOK 2,75 69,50% SAĞLAMIYOR 2019 269,84594 184,82684 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

RABİA TÜYSÜZSARAÇ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ VAR 2,84 51,81% SAĞLAMIYOR 2019 201,09648 184,82684 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

GÖKCAN DEMİR Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) ANESTEZİ VAR 2,80 40,30% SAĞLAMIYOR 2019 201,9498 184,82684 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

BEYZA AYDUĞAN Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ VAR 2,75 68,00% SAĞLAMIYOR 2019 194,22818 184,82684 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

FERİDE NUR TINAS İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ VAR 2,73 59,20% SAĞLAMIYOR 2019 230,5786 184,82684 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

ESRA ÇALIŞ Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,63 17,50% SAĞLIYOR 2019 307,16329 187,02322 SAĞLIYOR 1.ASİL

EBRU MALA Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,54 11,94% SAĞLIYOR 2019 211,48305 187,02322 SAĞLIYOR 2.ASİL

ELİF YILMAZ Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,49 28,75% SAĞLAMIYOR 2019 235,53227 187,02322 SAĞLIYOR 3.ASİL

DİLAY CEREN AYMELEK Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,46 15,66% SAĞLIYOR 2019 235,11873 187,02322 SAĞLIYOR 4.ASİL

DİDEM TOP Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,44 20,90% SAĞLAMIYOR 2019 231,62632 187,02322 SAĞLIYOR 5.ASİL

NEŞE ÇAY Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,43 37,50% SAĞLAMIYOR 2019 255,10866 187,02322 SAĞLIYOR 6.ASİL

UĞUR ÇAKICI Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,42 14,29% SAĞLIYOR 2019 261,07939 187,02322 SAĞLIYOR 7.ASİL

FURKAN KENAN ÖNER Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,35 28,16% SAĞLAMIYOR 2019 215,93801 187,02322 SAĞLIYOR 8.ASİL

SÜMEYYE GÜLDÜREN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,33 28,36% SAĞLAMIYOR 2019 231,05185 187,02322 SAĞLIYOR 9.ASİL

BÜŞRA TUNÇ Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,32 20,63% SAĞLAMIYOR 2019 256,39864 187,02322 SAĞLIYOR 11.ASİL

BEYZA BUKET ÖZKAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,32 25,76% SAĞLAMIYOR 2019 206,49472 187,02322 SAĞLIYOR 10.ASİL

ESRA GÜNCÜ Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,28 32,04% SAĞLAMIYOR 2019 196,54292 187,02322 SAĞLIYOR 12.ASİL

ARİF SONER KESKİN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,28 32,84% SAĞLAMIYOR 2019 215,76754 187,02322 SAĞLIYOR 13.ASİL

SEMA NUR DİNÇ Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,26 34,95% SAĞLAMIYOR 2019 210,25372 187,02322 SAĞLIYOR 14.ASİL

BERİVAN ÇANKAYA İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,23 12,80% SAĞLIYOR 2019 240,98154 187,02322 SAĞLIYOR 15.ASİL

EREN SARIŞEN Adalet ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,22 16,25% SAĞLIYOR 2019 217,79894 187,02322 SAĞLIYOR 16.ASİL

MERYEM KILIÇ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,21 15,20% SAĞLIYOR 2019 222,2783 187,02322 SAĞLIYOR 17.ASİL

ESİN YILMAZ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,20 16,80% SAĞLIYOR 2019 264,33332 187,02322 SAĞLIYOR 18.ASİL

ESMA RUMEYSA ERTAŞ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,20 34,85% SAĞLAMIYOR 2019 202,54508 187,02322 SAĞLIYOR 1.YEDEK

GÜLSÜM BULDUKLU Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,13 51,46% SAĞLAMIYOR 2019 251,90963 187,02322 SAĞLIYOR 2.YEDEK

ÖZLEM AKGÜN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,12 31,21% SAĞLAMIYOR 2019 242,61973 187,02322 SAĞLIYOR 3.YEDEK

KÜRŞAT KAAN ATEŞ İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,11 23,20% SAĞLAMIYOR 2019 266,88763 187,02322 SAĞLIYOR 4.YEDEK

BERKAN ÖZDEMİR Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,11 32,00% SAĞLAMIYOR 2019 194,3304 187,02322 SAĞLIYOR 5.YEDEK

SEVGİ ÖNGÖR İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,08 35,46% SAĞLAMIYOR 2019 264,09228 187,02322 SAĞLIYOR 6.YEDEK

ESİL BERAT TECEN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,08 36,17% SAĞLAMIYOR 2019 249,70389 187,02322 SAĞLIYOR 7.YEDEK

MELİKE GÜMÜŞ Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,08 63,75% SAĞLAMIYOR 2019 227,86138 187,02322 SAĞLIYOR 8.YEDEK

ALPEREN AKDAĞ Adalet ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,07 31,25% SAĞLAMIYOR 2019 237,96079 187,02322 SAĞLIYOR 9.YEDEK

OĞUZHAN KALAYCI Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,07 65,00% SAĞLAMIYOR 2019 240,81099 187,02322 SAĞLIYOR 10.YEDEK

SİBEL NUR KOCADAĞ Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,05 39,68% SAĞLAMIYOR 2019 281,89305 187,02322 SAĞLIYOR 11.YEDEK

HÜSEYİN BERKAN BALAMAN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,04 39,72% SAĞLAMIYOR 2019 244,80483 187,02322 SAĞLIYOR 12.YEDEK

ERVA AKDEMİR Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,04 41,27% SAĞLAMIYOR 2019 228,48841 187,02322 SAĞLIYOR 13.YEDEK

BÜŞRA PEHLİVAN Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,01 45,45% SAĞLAMIYOR 2019 208,00692 187,02322 SAĞLIYOR 14.YEDEK
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MEHMET ALPEREN GÜÇYETMEZ Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,00 26,67% SAĞLAMIYOR 2018 195,44348 176,72758 SAĞLIYOR 15.YEDEK

SEDANUR AKGÜN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,00 40,96% SAĞLAMIYOR 2019 287,40849 187,02322 SAĞLIYOR 16.YEDEK

KÜBRA ELTAS Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 3,00 49,25% SAĞLAMIYOR 2019 222,39931 187,02322 SAĞLIYOR 17.YEDEK

AYŞE GÜNDEM Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,98 67,09% SAĞLAMIYOR 2018 193,35479 176,72758 SAĞLIYOR 18.YEDEK

ZEYNEP SUDE YENİYAYLA Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,97 47,62% SAĞLAMIYOR 2019 226,70781 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SUZAN BİLSEL Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,94 48,48% SAĞLAMIYOR 2019 195,48355 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ALEYNA AKIN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,94 44,58% SAĞLAMIYOR 2019 228,04502 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

AYŞE DÖGEN Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,91 50,79% SAĞLAMIYOR 2019 227,44653 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

İREM YAMAN Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,88 73,42% SAĞLAMIYOR 2019 207,14518 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

ZEYNEP POLAT İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,88 54,61% SAĞLAMIYOR 2019 247,5012 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

SENANUR YUCAL İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,82 60,28% SAĞLAMIYOR 2019 253,67212 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

EBRU YALÇİN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,78 41,79% SAĞLAMIYOR 2019 205,49433 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

FATMA NUR NAKTAR İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,77 65,96% SAĞLAMIYOR 2018 248,02699 176,72758 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

BERFİN ÖCAL Radyoterapi ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,76 57,14% SAĞLAMIYOR 2019 268,07838 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

RABİA AL Odyometri ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,76 41,94% SAĞLAMIYOR 2019 214,24252 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

HİKMET AKTOP Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,73 60,24% SAĞLAMIYOR 2019 245,06409 187,02322 SAĞLIYOR RED Sıralama Dışı Kalan

UFUK YUMAT Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) YOK 2,87 53,03% SAĞLAMIYOR 2019 176,8628 187,02322 SAĞLAMIYOR RED Yüzdelik Dilim/Taban Puan Kriterini Sağlamıyor

BEYZA TAVAÇEKEN Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) VAR 3,01 44,00% SAĞLAMIYOR 2019 226,56593 187,02322 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

ENSAR BİNGÖL Odyometri ANESTEZİ (İÖ) VAR 2,86 32,26% SAĞLAMIYOR 2019 199,46941 187,02322 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

RABİA TÜYSÜZSARAÇ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ANESTEZİ (İÖ) VAR 2,84 51,81% SAĞLAMIYOR 2019 201,09648 187,02322 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

FERİDE NUR TINAS İlk ve Acil Yardım (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) VAR 2,73 59,20% SAĞLAMIYOR 2019 230,5786 187,02322 SAĞLIYOR RED Başarısız Dersi Bulunmaktadır.


